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XXXVI. Bischof Volrad von Halberstadt stellt in Ansehung der Vogtei des
Klosters Hillersleben das im Jahre 1214 getroffene Verhaltnils her, am 18.
Mai 1273.
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uentu, quos ei in fefto dominorum ut annuos redditus minifirabunt. In cuins vei teftimonimm pre-

fentem literam conferibi inllimus et figillis , noftro feilicet et capituli noltri, fecimus figillari. Da-

tum magdeburg, anno domini M°, CC® LXVIIL., IX. kal. maj, Pontificatus noftri anno primo,
Cop. I, fol. 21,

XXXV. Die Grafen Ulrich und Albert von Regenitein fiberfaffen vem Klofter Hilleréleben
ihre Mechte auf vie Schivmvogtei, am 12. Mary 1272,

Nos olricus et albertus, dei gracia Comites de Regenlten, tenore prefencium
publice proteltamur, Quod aduocaciam ecclefie in hildefleue vendidimus Abbatem (fic) et con-
uentui eiufdem loci fab hac forma, ut mobis infra hine et feltum beati Galli Quingentas marcas
examinati argenti integraliter debeant perfoluifle, preterea, quibufmmque uoluerit abbas et conuen.
tus, eandem aduocaciam porrigemus, fi ab Abbate et ecelefia ammoniti fuerimus, ut eandem ad-
uocaciam totaliter refignemus, Receptores vero data fide promittent nobis, ut nobis refignent eodem
fub momento aduocaciam memoratam. Datum anno domini M, CCo. LXXII®., TIL. ydus Marcii,
Halberftadii, in curia domini Clomitis Senioris.

Cop. 11, fol. 25.

XXXVI. Bifdof Bolrad von Halbevjtadt ftellt in Unfehung ber Vogtei bes Klofiers Hillers-
leben Das im Sahre 1214 getroffenne Verhiltnif Her, am 18. Mat 1273.

Volradus, dei gracia halberftaden[lis ecclefie epifcopus, Hermannus, prepofi-
tus, Wicgerus, decanus, totumque eiufdem ecclefie eapitulum omnibus in perpetuam. Quoniam
antiquus hoftis, cuius mille funt modi nocendi, contra religiofos plures uerfucias et fallacias inquirit,
quibus eos a propofito fancto reuocet, et in executione mandatorum dei perturbet; Ideo vigilanti
ftudio debemus incedere, quod [ubjectis nobis monafteriis conlulamus taliter, quantum [cimus et
poffumus, vt quiete viuant, et divinis obfequiis cum ferenitate cordis iugiter ualeant occupari. Noue-
rint igitur vniverfi, tam prefentes quam futuri, quod nos dilectorum nobis in crifto Bartoldi ab-
batis tocius conuentus monachorum, hildelleuenfis monafter ordinis fancti benedicti, deuotis
precibus inclinati, libertates et priuilegia, per uenerabilem patrem dominum fridericum, quondam
ecclefie noftre epilcopum, quoad ius aduocacie eifdem indulta, prefentis feripti patrocinio duximus
innouanda, prefatum monfterium eadem uel uberiori gracia cum fauore pleniffimo per omnia profe-
qui cupientes. Ad cuius euidenciam predicti patris et domini friderici auctenticum huic inltru-
mento de uerbo ad uerbum duximus inferendum : (No. XVII).
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Nos  itaque predeceflorum noftrorum ueltigiis inherentes et confirmacionem domini honorii
pape attendentes concedimus’ tam vniuerfaliter quam concorditer, vt fepedicti monalterii abbas et
fratres vniuerfi, qui nunc funt, uel pro tempore fuerint ibidem, iure aduocatie [ue lecundum pre-
dicte libertatis modum per omuia libere pociantur, omnem auctoritatem ipfam aduocatiam donandi,
inpheodandi feu quocungue modo uel tytulo ab ipfo monaflterio tranfmutandi a nobis penitus abdi-
cantes, per follempnem eciam ftipulacionem nos obligantes, i contrarium forte, quod ablit, per nos
uel fuccellores noftros attentatum fue prefumptum fuerit, nullam iuris uel de inre efficaciam floreia-
tur. Verum quoniam ea, que de nouo emergunt, anxilio indigent, Recognolcimus quod propter
dinerfas iniurias et pericula, que dictum collegium a frafribus olrico et alberto comitibus de Re-
gen[ten frequenter fultinuit, de noftro et prudentum confilio, ut a collo [uo ugum excuteret perpe-
tue [ernitutis, (epedictam aduocaciam, quam quali violenter poflederunt, pro quingentis marcis albi
argenti a predictis comitibus redemerunt, Anno gracie M°, (C°. LXXIII®,, menle aprili. Quam
aduocaciam prenominati comites in noftris manibus refignantes omni iuri, quod in ea fe habere
credebant, cum omnibus bonis, ad ipfum monalterium pertinentibus, tam liberis quam infeodatis
indebite, renunceiarunt. Huius facti noftri teftes [umus volradus epilcopus, Ludolfus, quon-
dam halberfltaden(is epilcopus, hermannus, prepofitus, wicgerus, decanus, albertus,
cultos, Bertoldus de clettenberch, criltianus, [colafticus, hermannus hodo, Ludege-
ris [truz, Gunterus, vicedominus, Ludolfus de dalem, Anno de heymburch, hinricus
de caldiz, heydenricus de [chartfelt, Geunehardus, cellerarius, Thidericus de helle-
nem, hermannus de kercberch, hinricus, portenarius, Rodolfus de gaterlleue, Thi-
dericus de anuorde, Reynardus de cranicfelt, Heydenricus de querenuorde, hal-
berftadenfis ecclefie kanonici. Ne igitur in polterum fuper hiis alicui dubium generetur, prelentem
paginam figillis noltris, epifcopi uidelicet et capituli; julfimus communiri, [ub interminacione dilfrieti
anathematis inhibentes, ne aliquis huic honefte ac vacionabili liberalitati, per nos facte, prefumat
qufu temerario contraire. Actum et datum halberftad, Anno gracie M°. CCo, LXXIII®. In
vigilia aflcenfionis domini. Pontificatus noftri volradi epifeopi amno X . .